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CHAMPIONNAT DE LA MARTINIQUE VOILE
LEGERE 2014
JOURNEE 3

11/01/2015 au 11/01/2015

Résultat du Lundi 12 Janvier 2015 a 19.29 h.

Classe : BENJ aprés 3 courses
Classe : BICOD apreés 3 courses
Classe : CATA aprés 3 courses
Classe : LAS 4 aprés 3 courses
Classe : LAS R aprés 3 courses
Classe : MIN apreés 3 courses
Classe : OPBIC aprés 3 courses
Classe : RCB apres 3 courses
Classe : SUNF aprés 3 courses

Classe : BENJ apres 3 courses (2 retenues) (7 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents PRet{Ptot| cl | c2]c3 Club / Pays

1 | FRA 60 [LASSUS Alexis 3.00 |11.00| 2 1 | BbiNF|CN Neptune
2.0011.00 |8-66

2 | FRA 98 |CARRE PISTOLLET Many| 3.00 |{11.00] 1 2 | BNF|C N MARIN
1.0012.00 |8-66

3 | FRA 255|FALISE Gael 8.00 |{16.00] 3 5 | BNF|C N MARIN
3.00]5.00 |8-:66

4 |21 MUNE Yoel 9.00 |17.00| 6 3 | BNF|C N SCHOELCHER
6.0013.00 |8:66

51|10 METHALIE Jerome 9.00 |17.00| 5 4 | BNF|CN Neptune
5.0014.00 |8-66

6 | 50 ROSINE Anthony 10.00{18.00| 4 6 | BNF|C N SCHOELCHER
4.00]6.00 |8-66

--- | FRA 23 |LECOMTE Bruno 16.00{24.00| biNF | DNF | DNF|W I N DPT FORCE

866 |8.00 |8.00
Pénalités et réparations : 9 (9 DNF; )

[Retour début de page]

Classe : BICOD apres 3 courses (2 retenues) (10 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
Rgs Ident Concurrents |PRet|Ptot| c.1 c.2 c.3 Club / Pays
1|96 CLAIRE Thibault 2.00 | 5.00 1 1 3 |C N SCHOELCHER
1.00 | 1.00 | 3-:60
2 | 1972 KLEIN Jonathan 4.00 | 9.00 5 3 1 |CN Neptune
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506 | 3.00 | 1.00

3| 311 RICHEFAL Axel 4.00|6.00| 2 2 2 |CN Neptune
2766 | 2.00 | 2.00

4 | FRA 357 PAPAZIAN Ambre 8.00 |14.00] 6 4 4 |CN Neptune
666 | 4.00 | 4.00

5 | P&n bsp; 11|NICOLE Teo 10.00{17.00] # 5 5 C N SCHOELCHER
766 | 5.00 | 5.00

6 | BIC 11 IMAN Nicolas 14.00(25.00 3 DNF | DNF |C N SCHOELCHER
3.00 |++661]11.00

7 | FRA 1444 DUTHEIL Louis 15.00(26.00| 4 DNF | DNF |C N SCHOELCHER
4.00 |++661]11.00

-1 14 SAUVAGNAC Paul 122.00[33.00| BNF | DNF | DNF |C N SCHOELCHER
++66111.00111.00

--=1 31 LE BRAZIDEC Lucas|22.00|33.00| BNF | DNF | DNF |CN Neptune
+1+0661|11.00111.00

--=| 972 BAUD Thomas 22.00|33.00] BbNF | DNF | DNF |CN Neptune
++66|11.00111.00

[Retour début de page]

[Retour début de page]

Pénalités et réparations : 13 (13 DNF; )

Classe : CATA apres 3 courses (2 retenues) (3 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents PRet|Ptot] c.1 | c2 ]| c3 Club / Pays

1 | 1730|HORTH Anthony 4.00| 8.00 | DPI | binF| DNF|W I N DPT FORCE
0.00 |4-66 14.00

---| 1564 |MOUTACHI Jean andre| 8.00 |12.00| BiNF | DNF | DNF |W I N DPT FORCE
#-00 |4.00 |4.00

-==1 115 |GIACOMETTI Mike 8.00|12.00| BNF | DNF| DNF|W I N DPT FORCE
#-00 |4.00 |4.00

Pénalités et réparations : 9 (8 DNF; 1 DPI; )

Classe : LAS 4 apreés 3 courses (2 retenues) (12 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
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Rgs Ident Concurrents PRet|Ptot] c.l c.2 c.3 Club / Pays

1 | FRA 194274 |DESRIVIERES Malo 2.00 | 3.00 T 1 1 |C N MARIN
66 | 1.00 | 1.00

2 | FRA 184785|MARCHAND Jimmy 4.00 | 6.00 2 2 2 |CN Neptune
260 | 2.00 | 2.00

3 | 180447 REUPERNE- 6.00 | 9.00 3 3 3 |CN MARIN

ZAMOR Megane 366 | 3.00 | 3.00

4 | FRA 11 MARCHAND Lola 8.00 |13.00] 5 4 4 |CN Neptune
566 | 4.00 | 4.00

5 | FRA 193750|MARTIN Florent 9.00 {15.00] 4 5 & |CN MARIN
4.00 | 5.00 | 669

6 | 191509 REINACH Sophie 11.00{21.00] t6 6 5 |CN SCHOELCHER
16:66| 6.00 | 5.00

7 | 204316 BOIVEAU Victor 14.0022.00] 8 7 7 |CN Neptune
866 | 7.00 | 7.00

8 | FRA 187015|PUDAL Loic 15.00(24.00] 7 9 8 |CN Neptune
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7.00 | 966 | 8.00

9 | 19983 MERIT Louise 17.00|30.00] 6 11 BNF |C N SCHOELCHER
6.00 |11.00|13-66

10| 1 GUINEE Kylian 18.00|29.00] % 8 10 |C N SCHOELCHER
#0661 8.00 |10.00

11| FRA 1881 |OZIER Nicolas 18.00|28.00] 9 16 9 |C N MARIN
9.00 |16-66| 9.00

12| 307 DE CHAVIGNY Hugo 25.00(38.00] 12 | BNF | DNF |C N SCHOELCHER

12.00 |#3-60]13.00
Pénalités et réparations : 3 (3 DNF;)

[Retour début de page]

Classe : LAS R apres 3 courses (2 retenues) (9 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs Ident Concurrents PRet|Ptot] c.1 | c.2 c.3 Club / Pays

1 | FRA 176520|DUFEAL Kevin 2.00|3.00| % 1 1 |C N SCHOELCHER
+606| 1.00 | 1.00

2|83 AGLAE Bruno 4.00 |14.00] 2 2 BNF |C N SCHOELCHER
2.00] 2.00 |16-66

3 | 191528 CABIE Arthur 6.00 |10.00] 4 4 2 |CN Neptune
400 |4.00 | 2.00

4 | FRA 186936 |DUTHEIL Baptiste 6.00 | 9.00| 3 3 3 |CN Neptune
3:00| 3.00 | 3.00

5 | 199832 COLLIN Pierre 10.00|16.00] 5 6 5 |CN Neptune
5.00| 6:66 | 5.00

6 | FRA 178528|GUISSET Hector 11.00(21.00] 7 DNF 4 |C N SCHOELCHER
7.00 |16:66 | 4.00

7 | FRA 187623|BATON Kylian 11.00|21.00|] 6 5 BNF |C N MARIN

6.00] 5.00 |16-66

8 | 199828 CHAPUIS Maxime 16.00{26.00] 9 7 DNF |CN Neptune
9.001 7.00 |1+6-66

9 | 201795 HUBERT Bartholomee|16.00/26.00] 8 8 BiNF |C N SCHOELCHER
8.00| 8.00 |1+6-66

Pénalités et réparations : 5 (5 DNF; )

[Retour début de page]

Classe : MIN apreés 3 courses (2 retenues) (12 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur

Rgs| Ildent Concurrents PRet|Ptot]| c.l1 c.2 c.3 Club / Pays

1 | FRA 54 |[MARTIN Clement 2.00 | 3.00 + 1 1 |C N MARIN
+66 | 1.00 | 1.00

2 | FRA 51 |PUDAL Lilou 4.00 | 7.00 3 2 2 |CN Neptune
366 | 2.00 | 2.00

3 | FRA 78 |LEGAY Alexis 5.00 |10.00] 2 5 3 |C N SCHOELCHER
2.00 | 566 | 3.00

4 | FRA 254|COPPET Nicolas 7.00 |12.00] 5 3 4 |C N MARIN
5:66 | 3.00 | 4.00

5 | FRA 57 |CHAVE Hugo 9.00 |15.00] 6 4 5 |C N MARIN
660 | 4.00 | 5.00

6 |7 COLOTROC Maxime 13.00(20.00] # 7 6 |C N SCHOELCHER
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#6606 | 7.00 | 6.00

7 | FRA 1 [JOUANS Thomas 15.00(28.00f 9 6 BiNF |C N SCHOELCHER
9.00 | 6.00 |13-66

8 | FRA 15 |DUTHEIL Clara 17.00|30.00| 4 BN | DNF |C N SCHOELCHER
4.00 |#3:6613.00

9 | FRA 61 |[NGO Mathieu 20.00|33.00| BMNF | DNF 7 |CN Neptune

1366 (13.00| 7.00

8 DNF | DNF |CN Neptune
8.00 |#3-66 |13.00

--- | FRA 58 |COUETTE-SLANDA Ysaline[26.00|39.00| BiNf | DNF | DNF |CN Neptune
4366 |13.00 |13.00

---| FRA 5 |[EMELIE Hugo 26.00(|39.00|] BbNF | DNF | DNF |C N SCHOELCHER
1360 |13.00 |13.00
Pénalités et réparations : 13 (13 DNF; )

10| 11 MATHE Emilie 21.00(34.00

[Retour début de page]

Classe : OPBIC apreés 3 courses (2 retenues) (5 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents PRet|] Ptot]{ c.1 | c2 ] c3 Club / Pays

1 | 4876 |CHAUVIERE Nuan 3.00| 9.00| 2 1 | BNF|CN Neptune
2.00|1.00 |6-66

2 | 4872 |DESPRES-TREIBER Elian|4.00(10.00|] 1 3 | BNF|C N MARIN
1.0013.00 |6-66

3|30 MATHER Tanguy 7.00{13.00| 5 2 | bNF |C N SCHOELCHER
5.00)2.00 |6:66

4 | 4946 |RAYNAL Aubert 7.0013.00| 3 4 | BiNF|C N MARIN
3.00 |4.00 | 6-66

5 | OPB 1|LANOY Paul 9.00|15.00| 4 5 | BNF|C N MARIN

4.00 |5.00 | 6:-:66
Pénalités et réparations : 5 (5 DNF; )

[Retour début de page]

Classe : RCB apres 3 courses (2 retenues) (3 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident | Concurrents |P Ret|{Ptot| cl | c2 | c.3 Club / Pays

1 | RCB 10|GUEDEZ Marcos |2.00| 3.00 | + 1 1 |C N SCHOELCHER
+66|1.00 |1.00

2 | 144 MEHDAOQOUI Mahe| 4.00] 8.00 | 2 2 | BNF|C N SCHOELCHER
2.0012.00 |4-68
3|12 LOTAUT David 7.00|11.00| 3 |BNF|DNF|CN SCHOELCHER
3.00 |4-66 |4.00
Pénalités et réparations : 3 (3 DNF;)

[Retour début de page]

Classe : SUNF apreés 3 courses (2 retenues) (5 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents PRet{Ptot| cl | c2]|c3 Club / Pays

1 | 1707|RENE-CORAIL Olivier | 2.00 | 4.00 | 2 1 1 |C N SCHOELCHER
2:66|1.00|1.00

2171 CHALONO Jean-luc 3.00 | 5.00 1 2 2
1.00 266 12.00
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3 | 47 |GUY Francois 6.00 |11.00] 5 3 3 |C N SCHOELCHER
5:6613.0013.00
4 |9 VOLNY-ANNE Jean-jose| 9,00 |15.00| 3 |DBNF|DNF|C N SCHOELCHER
3.00 |6:60 16.00
516 DORMOY Bernard 10.00(16.00| 4 |DBNF|DNF
4.00 |6-60 16.00
Pénalités et réparations : 4 (4 DNF;)

[Retour début de page]

LAVALY Gustave-honore MADKAUD Jacques-maurice
Président du Comité de Président du Jury
Course

Produit le 12/01/2015 par VATRAN Claude et logiciel FReg2011 (vers. 29/10/2012) FFVoile © 2001/2012
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